愛ビ協 第 2025-005号

2 0 2 5 年 4 月 1 日

  会    員

  賛 助 会 員

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

会  長  吉  田  治  伸

２０２５年度 研修旅行の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２５年度研修旅行は、下記のとおり北陸方面において開催いたします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

１．旅行日程  ２０２５年６月１０日（火）、１１日（水）

２．宿 泊 先  加賀片山津温泉「佳水郷」

          〒922-0411 石川県加賀市潮津町イ 72-1

          TEL：0761-74-1200

３．旅行行程

※行程については、都合により一部変更となる可能性がありますのでご了承ください。

  (１)第１日（６月１０日）

    ① 集合時間 午前８時５０分 ※時間厳守でお願いいたします。

    ② 集合場所 栄 愛知芸術文化センター 南側 錦通沿い

    ③ 旅行行程 貸切バス

※自家用車等ご利用の方、宿泊しない方、2 日目の旅程に参加しない方は、別紙「出欠

届」にご記入ください。また、自家用車で 1 日目観光や昼食等への参加を希望される

方は、事務局までお申し出ください。

【集合】愛知芸術文化センター ―― 東片端 IC ＝＝<名古屋高速･名神>＝＝ 岐阜羽島 IC

                 8:50（出発 9:00）             9:10                                               9:35

―― 千代保稲荷【参拝･散策】―― エアーかおる本丸【視察･買物】―― 安八ｽﾏｰﾄ IC ＝＝

            10:00～10:40                     11:00～11:40                               11:45

<名神>＝＝ 関ケ原 IC ―― 関ケ原ｸﾞﾙﾒｶﾞｰﾃﾞﾝ【昼食】―― 関ケ原 IC ＝＝<名神･北陸道>＝＝

                    12:00            12:15～13:30                       13:40

南条 SA【休憩】＝＝ 福井北 IC ―― 羽二重餅の古里【買物】―― 福井北 IC ＝＝<北陸道>

14:40～14:55           15:20            15:25～15:55                    16:00

＝＝ 片山津 IC ―― 片山津温泉 佳水郷【泊】

           16:25             16:40 頃

18：00～20：00 政治連盟総会後、懇親会を開催します。

※ ご宿泊は、原則 相部屋（4 名 1 室）となります。

※ 個室を希望される方は、別途お申し出ください。（追加料金 税込 16,500 円）

各 位

  (２)第２日（６月１１日)

観  光

ホテル ―― 大安禅寺【大安玄峰和尚の生き生き法話】―― 料亭旅館 寿屋【昼食】

9:00           10:15 着／法話 10:30～11:50                      12:50～14:00

―― 越前そばの里【買物】―― 武生 IC ＝＝<北陸道>＝＝<北陸･名神>＝＝養老 SA【休憩】

           14:15～14:55                 15:00                                                 16:10～16:25

＝＝<名古屋高速>＝＝ 東新町 IC ―― オアシス 21 付近

                                    17:05             17:15 頃

ゴ ル フ

『 小松カントリークラブ 』 ※組合せ表等詳細は、参加者に個別でご連絡いたします。

〒923-0311 石川県小松市木場町セ-1 番地 TEL：0761-43-3030

※ 先着 40 名締切（ IN5 組 ／ OUT5 組 ）

※ バスホテル出発：7 時 30 分予定 < ゴルフ場までバス・車で約 20 分 >

※ ゴルフ場集合：8 時 00 分 ／ スタート：8 時 35 分

４．参加費用

① 研修旅行参加費

    1社 1名 ……… 無料

1社 2名以上 … 2人目から 1名につき 36,000円（税込）

  ② ゴルフ参加費【飲食代、パーティー・賞品代等】（税込）

    ゴルフ同好会員 … 1社 1名 4,000円［同好会入会 1年未満の会員は7,000円］

                      1社 2人目から 1名につき 10,000円

    一般会員 ………… 1社 1名 10,000円（2人目からも同額）

※1社 2名以上の参加費およびゴルフ参加費は、お申し込みと同時に下記振込先まで

お振り込みください。振込金額がご不明の際は、事務局までお問合せください。

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担のほどお願いいたします。

ゴルフ個人負担分

プレー費 15,340円（キャディ･カート付）、用品、練習ボール代は、当日ご本人様

が現地にてお支払いください。

５．申込方法  別紙｢出欠届｣にて、５月 9 日（金）までに下記申込先までご返信くだ

さい。なお、キャンセルおよび参加内容の変更を希望される際は、

事務局までご連絡をお願いいたします。

〚 申込先 〛一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8 階

TEL:052-265-7536 FAX:052-265-7537 MAIL:aichibm@lilac.ocn.ne.jp

【 振 込 先 】 銀行振込 : 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋営業部

普通預金 ０１３８１３７

郵便振込 : ００８５０－５－１３１７５

名 義 : 一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 行

FAX：052-265-7537 Mail：aichibm@lilac.ocn.ne.jp

□ ご 出 席  □ ご 欠 席

■貸切バス・宿泊先等準備のため、1 日目・2 日目ともに、該当欄に☑をつけてください。

会 社 名

 フ リ ガ ナ

出席者氏名
性 別

1  日  目 2  日  目

交通機関 宿 泊 交通機関 参 加 内 容

□男

□女

□貸 切 バ ス

□自 家 用 車

 □他(    )

□宿 泊 す る

□宿泊しない

□貸 切 バ ス

□自 家 用 車

 □他(    )

□観光

□ゴルフ
生年月日

HC

□参加しない

□男

□女

□貸 切 バ ス

□自 家 用 車

□他(    )

□宿 泊 す る

□宿泊しない

□貸 切 バ ス

□自 家 用 車

 □他(    )

□観光

□ゴルフ
生年月日

HC

□参加しない

※ 自家用車・公共交通機関をご利用の際は、各自の責任においてご手配ください。

※ 初めてゴルフに参加される方は、生年月日と HC（最高 30）をご記入ください。

※ 貸切バスは車内禁煙です。

【ご本人連絡先】  当日緊急連絡先は、参加者ご本人と必ず連絡のとれる番号をご記入ください。

出席者氏名  当日緊急連絡先 ※ 事前連絡先メールアドレスまたは FAX

※ 出席のご返信をいただいた皆様には、1 週間前までに、ご記入いただいた事前連絡先へメールまた

は FAX（いずれかご希望の方法）にて詳細をご案内いたします。

ご記入いただいた個人情報は、本研修旅行における事務作業に使用し、必要な情報として、宿泊先および旅行会社に氏名等提供

いたします。また、当協会の規定に準じて保有いたします。

ご返信期限：5 月 9 日（金） 別 紙

6 月 10 日（火）、11 日（水）

2025 年度研修旅行 出 欠 届